
大会コード 20173507

： 令和２(２０２０)年７月２５日（土）-２６日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 東信地区中学校体育連盟　北信地区中学校体育連盟

（一財）長野陸上競技協会　北信地区陸上競技協会
： 東北信地区各市町村教育委員会
： 東信地区中学校体育連盟陸上競技専門部

北信地区中学校体育連盟陸上競技専門部
飯水中学校体育連盟

： 有賀 大成
： 細田 和生 (トラック) 小林 至 (フィールド)
： 山野井 宏彰

■グラウンドコンディション

■この競技会で樹立された記録
なし

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
ハードルを越えなかった (R168-7)
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兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会
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令和2年度長野県中学３年生夏季陸上競技合同記録会(東北信)

兼 第66回全日本中学生通信陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 細田 和生
【開催日】 令和２年７月２５日（土）-２６日（日） ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 小林 至
【主催団体】 東信地区中学校体育連盟　北信地区中学校体育連盟 記録主任 山野井 宏彰

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/25 男子 山本 赳瑠(3) 11.47 髙木 柚希(3) 11.56 田中 豪(3) 11.77 高津 明和(3) 川中島 11.85 髙畑 良太(3) 11.89 塚原 直翔(3) 11.98 戸枝 篤志(3) 12.04
100m 小諸東 中野平 須坂東 宮本 昇舞(3) 裾花 中込 東北 望月

 7/26 伊藤 壮一郎(3) 23.14 髙木 柚希(3) 23.35 丸山 昴(3) 23.40 宮本 昇舞(3) 23.43 山本 赳瑠(3) 23.53 塚原 直翔(3) 24.05 山崎 聡一朗(3) 24.09 石井 光祐(3) 24.16
200m 小諸東 中野平 常盤 裾花 小諸東 東北 中野平 中込

 7/25 山崎 聡一朗(3) 51.58 岡谷 嵩宗(3) 52.58 今関 隼也(3) 52.75 丸山 昴(3) 53.09 倉嶋 颯太(3) 53.11 備後 琉空(3) 55.10 春日 信太朗(3) 55.84 田崎 巧人(3) 56.67
400m 中野平 長野東部 御代田 常盤 長野東部 東御東部 坂城 小諸東

 7/26 倉嶋 颯太(3) 2:06.40 田下 輝稀(3) 2:07.93 池田 惺哉(3) 2:12.12 内藤 悠大(3) 2:12.82 髙橋 幸雅(3) 2:13.50 中澤 大夢(3) 2:14.42 熊倉 正之(3) 2:14.57 安本 桜太郎(3) 2:15.44
800m 長野東部 浅間 信濃 小諸東 柳町 更北 上田第二 東御東部

 7/25 大澤 汰暉(3) 4:21.56 永原 颯磨(3) 4:21.58 吉岡 斗真(3) 4:22.44 宮尾 大空(3) 4:25.54 加藤 大雅(3) 4:29.09 田下 輝稀(3) 4:30.07 金子 一渓(3) 4:32.44 金森 柊弥(3) 4:32.66
1500m 長野日大 川中島 川中島 川中島 佐久長聖 浅間 川中島 小海

 7/26 永原 颯磨(3) 9:03.72 加藤 大雅(3) 9:27.07 金子 一渓(3) 9:34.94 山﨑 和音斗(3) 9:35.25 吉岡 斗真(3) 9:40.23 宮尾 大空(3) 9:41.95 大澤 汰暉(3) 9:44.72 新井 拓実(3) 9:47.45
3000m 川中島 佐久長聖 川中島 川中島 川中島 川中島 長野日大 上田第三

 7/25 川村 佐助(3) 16.28 宮崎 凌央(3) 17.06 坂口 和音(3) 17.38 中村 陸空(3) 18.17 田村 斡也(3) 18.24 飯島 健介(3) 20.03 塚田 要(3) 20.34 栗岩 俊也(3) 20.63
110mH(0.914m) 上田第一 犀陵 上田第一 南宮 長野東部 長野東部 小諸東 飯山城北

 7/26 中村 陸空(3) 1.73 河瀬 空雅(3) 1.70 浅野 珂生(3) 1.65 今関 隼也(3) 1.60 櫻井 絢悠(3) 1.60 小林 来夢(3) 1.55 飯島 健介(3) 1.55 田村 斡也(3) 1.40
走高跳 南宮 相森 相森 御代田 野沢 南宮 長野東部 長野東部

飯田 更(3)
御代田

 7/25 北村 櫂(3) 2.60 山本 渉稀(3) 2.60 小島 紅輝(3) 2.60 齊藤 音吹(3) 野沢 2.00
棒高跳 上田第五 更北 更北 石井 伯音(3) 更北

 7/25 荒井 陽呂実(3) 6.36(+1.3) 佐藤 駿也(3) 6.12(+1.4) 小林 碧空(3) 6.07(+3.0) 西田 陸人(3) 5.74(+1.1) 吉澤 潤(3) 5.65(+1.5) 佐々木 隆之介(3)5.63(+0.3) 山浦 雅斗(3) 5.59(+0.1) 西 俊弥(3) 5.58(+0.5)
走幅跳 上田第三 信濃 望月 上田第四 更北 小諸東 望月 上田第五

 7/25 小山 翔平(3) 12.27 酒井 元気(3) 11.21 深澤 恒頼(3) 10.18 前澤 光樹(3) 9.68 河瀬 空雅(3) 9.24 中野 龍司(3) 9.24 依田 遼(3) 9.12 小林 圭太(3) 9.09

砲丸投(5.000kg) 望月 広徳 東北 飯山城南 相森 須坂東 佐久東 栄
 7/26 菊池 優介(3) 2544 降幡 諒成(3) 2342 本多 平良(3) 2073 小林 草太(3) 1997 大木 咲翔(3) 1969 武士 海人(3) 1872 岡田 葉(3) 1616 新井 アンジ(3) 1538

四種競技 浅間 上田第五 犀陵 軽井沢 御代田 篠ノ井西 東北 上田第一



決勝 7月25日 11:20

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.4

 1 山本 赳瑠(3)     11.47  1 髙畑 良太(3)     11.89 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 小諸東 ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 中込

 2 髙木 柚希(3)     11.56  2 塚原 直翔(3)     11.98 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 中野平 ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 東北

 3 田中 豪(3)     11.77  3 宮澤 健人(3)     12.06 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂東 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 浅間

 4 高津 明和(3)     11.85  4 榊原 歩(3)     12.20 
ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 川中島 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕﾑ 小諸東

 5 宮本 昇舞(3)     11.85  5 小林 寿成(3)     12.26 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 裾花 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 信濃

 6 戸枝 篤志(3)     12.04  6 山本 一輝(3)     12.27 
ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月 ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ 御代田

 7 古田 旭(3)     12.06  7 熊谷 槍一(3)     12.28 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 川中島 ｸﾏｶﾞｲ ｿｳｲﾁ 上田第四

 8 石井 光祐(3)     12.12  8 齊藤 安里(3)     12.33 
ｲｼｲ ｺｳｽｹ 中込 ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ 川中島

  伊藤 壮一郎(3)       9 大津 悠真(3)     12.60 
ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 小諸東 ｵｵﾂ ﾕｳﾏ 櫻ヶ岡

[ 3組] 風速 -1.6 [ 4組] 風速 -1.8

 1 徳嵩 力也(3)     12.06  1 小池 将聖(3)     12.38 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡 ｺｲｹ ｼｮｳｾｲ 長野東部

 1 由井 晴陽(3)     12.06  2 松澤 武(3)     12.65 
ﾕｲ ﾊﾙﾔ 中込 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山城南

 3 佐藤 佑基(3)     12.22  3 千野 颯太(3)     12.72 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東北 ﾁﾉ ｿｳﾀ 東北

 4 樋口 優宝(3)     12.31  4 松澤 虎太郎(3)     12.78 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 上田第四 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂

 5 中野 太惺(3)     12.43  5 金澤 蒼海(3)     12.78 
ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ 長野東部 ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵﾐ 御代田

 6 藤牧 奏夢(3)     12.45  6 森 暖向太(3)     12.79 
ﾌｼﾞﾏｷ ｶﾅﾑ 佐久東 ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸倉上山田

 7 山﨑 大虹(3)     12.69  7 山浦 悠大(3)     12.85 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｺｳ 市立長野 ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東

 8 西澤 依吹(3)     12.72  8 柴草 光(3)     13.01 
ﾆｼｻﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 南宮 ｼﾊﾞｸｻ ﾋｶﾙ 犀陵

 9 小林 颯(3)     12.72  9 下田 知樹(3)     13.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 更北 ｼﾓﾀﾞ ﾄﾓｷ 常盤

[ 5組] 風速 -3.0 [ 6組] 風速 -1.1

 1 安田 雄祈(3)     12.71  1 塩原 拓実(3)     12.65 
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｷ 東御東部 ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 裾花

 2 中山 雄心(3)     12.77  2 小林 来夢(3)     12.90 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｼ 御代田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 南宮

 3 太田 翔斗(3)     12.80  3 大矢 蒼斗(3)     13.08 
ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡 ｵｵﾔ ｱｵﾄ 川中島

 4 永峯 新大(3)     12.91  4 齋藤 龍我(3)     13.37 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ 飯山城南 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 犀陵

 5 町田 遥(3)     13.04  5 山口 暖人(3)     13.40 
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 小布施 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 長野西部

 6 小林 琉依(3)     13.14  6 島﨑 大和(3)     13.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 犀陵 ｼﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 信大附属長野

 7 中島 優輝(3)     13.20  7 山岸 風雅(3)     13.59 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 篠ノ井西 ﾔﾏｷﾞｼ ﾌｳｶﾞ 犀陵

 8 西澤 啓太(3)     13.58  8 青木 琥汰郎(3)     13.62 
ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ 篠ノ井西 ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ 市立長野

 9 宮沢 真欧(3)     13.84  9 佐藤 瑞光(3)     13.68 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｵ 更北 ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 小布施

[ 7組] 風速 -1.4 [ 8組] 風速 -1.8

 1 輿水 遥人(3)     13.25  1 佐藤 汰樹(3)     13.76 
ｺｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 南牧 ｻﾄｳﾀｲｷ 墨坂

 2 小笠原 宙(3)     13.35  2 田子 涼介(3)     14.00 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿﾗ 飯山城北 ﾀｺﾞ ﾘｮｳｽｹ 墨坂

 3 池田 伊吹(3)     13.48  3 手塚 雄慎(3)     14.25 
ｲｹﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山城北 ﾃﾂﾞｶ ｶｽﾞﾏ 上田第四

 4 岡本 羽流(3)     13.81  4 小林 隆之介(3)     14.38 
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ 飯山城南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北

 5 依田 朋哉(3)     14.02  5 矢嶋 央輝(3)     14.46 
ﾖﾀﾞ ﾄﾓﾔ 更北 ﾔｼﾞﾏ ｵｳｷ 南牧

 6 黒川 侑(3)     14.30  6 畠山 勇輝(3)     15.35 
ｸﾛｶﾜ ﾕｳ 南宮 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳｷ 柳町

 7 山本 涼斗(3)     14.56   藤木 優麻(3)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾄ 更北 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾏ 栄

  新海 悠仁(3)        水澤 貴斗(3)      
ｼﾝｶｲ ﾕｳｼﾞﾝ 南牧 ﾐｽﾞｻﾜ ﾀｶﾄ 軽井沢DNS DNS

DNS
3  4013 5  4213

8  6022 3  5264

9  5094 9  5388

4  6018 7  4011

2  5337 6  6033
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6  5353 2  4960

所属名 記録／備考
5  4012 4  4957

氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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 5805 8  6202
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7
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No. 氏  名 所属名 記録／備考

 5807

4  4886

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  5090 7

4  6019

9  5505 9  4275

7  8796 1  4301

1  4169 8  4775

6  4652 6  5914

5  5630 5  5636
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2  5439 2  5509
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

8  5729 7  5230

9  5934 9  4646

1  4188 3  4277

7  5944 6  4307

3  4982 8  4151

6  5102 5  5621

所属名 記録／備考
5  4304 4  4124

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 山本 赳瑠(3) 小諸東     11.47 (-1.2)   1   1
   2 髙木 柚希(3) 中野平     11.56 (-1.2)   1   2
   3 田中 豪(3) 須坂東     11.77 (-1.2)   1   3
   4 高津 明和(3) 川中島     11.85 (-1.2)   1   4
   4 宮本 昇舞(3) 裾花     11.85 (-1.2)   1   5
   6 髙畑 良太(3) 中込     11.89 (-1.4)   2   1
   7 塚原 直翔(3) 東北     11.98 (-1.4)   2   2
   8 戸枝 篤志(3) 望月     12.04 (-1.2)   1   6
   9 徳嵩 力也(3) 櫻ヶ岡     12.06 (-1.6)   3   1
   9 由井 晴陽(3) 中込     12.06 (-1.6)   3   1
   9 宮澤 健人(3) 浅間     12.06 (-1.4)   2   3
   9 古田 旭(3) 川中島     12.06 (-1.2)   1   7
  13 石井 光祐(3) 中込     12.12 (-1.2)   1   8
  14 榊原 歩(3) 小諸東     12.20 (-1.4)   2   4
  15 佐藤 佑基(3) 東北     12.22 (-1.6)   3   3
  16 小林 寿成(3) 信濃     12.26 (-1.4)   2   5
  17 山本 一輝(3) 御代田     12.27 (-1.4)   2   6
  18 熊谷 槍一(3) 上田第四     12.28 (-1.4)   2   7
  19 樋口 優宝(3) 上田第四     12.31 (-1.6)   3   4
  20 齊藤 安里(3) 川中島     12.33 (-1.4)   2   8
  21 小池 将聖(3) 長野東部     12.38 (-1.8)   4   1
  22 中野 太惺(3) 長野東部     12.43 (-1.6)   3   5
  23 藤牧 奏夢(3) 佐久東     12.45 (-1.6)   3   6
  24 大津 悠真(3) 櫻ヶ岡     12.60 (-1.4)   2   9
  25 塩原 拓実(3) 裾花     12.65 (-1.1)   6   1
  25 松澤 武(3) 飯山城南     12.65 (-1.8)   4   2
  27 山﨑 大虹(3) 市立長野     12.69 (-1.6)   3   7
  28 安田 雄祈(3) 東御東部     12.71 (-3.0)   5   1
  29 千野 颯太(3) 東北     12.72 (-1.8)   4   3
  29 西澤 依吹(3) 南宮     12.72 (-1.6)   3   8
  29 小林 颯(3) 更北     12.72 (-1.6)   3   9
  32 中山 雄心(3) 御代田     12.77 (-3.0)   5   2
  33 松澤 虎太郎(3) 若穂     12.78 (-1.8)   4   4
  33 金澤 蒼海(3) 御代田     12.78 (-1.8)   4   5
  35 森 暖向太(3) 戸倉上山田     12.79 (-1.8)   4   6
  36 太田 翔斗(3) 櫻ヶ岡     12.80 (-3.0)   5   3
  37 山浦 悠大(3) 小諸東     12.85 (-1.8)   4   7
  38 小林 来夢(3) 南宮     12.90 (-1.1)   6   2
  39 永峯 新大(3) 飯山城南     12.91 (-3.0)   5   4
  40 柴草 光(3) 犀陵     13.01 (-1.8)   4   8
  41 町田 遥(3) 小布施     13.04 (-3.0)   5   5
  42 下田 知樹(3) 常盤     13.07 (-1.8)   4   9
  43 大矢 蒼斗(3) 川中島     13.08 (-1.1)   6   3
  44 小林 琉依(3) 犀陵     13.14 (-3.0)   5   6
  45 中島 優輝(3) 篠ノ井西     13.20 (-3.0)   5   7
  46 輿水 遥人(3) 南牧     13.25 (-1.4)   7   1
  47 小笠原 宙(3) 飯山城北     13.35 (-1.4)   7   2
  48 齋藤 龍我(3) 犀陵     13.37 (-1.1)   6   4
  49 山口 暖人(3) 長野西部     13.40 (-1.1)   6   5
  50 池田 伊吹(3) 飯山城北     13.48 (-1.4)   7   3
  51 島﨑 大和(3) 信大附属長野     13.54 (-1.1)   6   6
  52 西澤 啓太(3) 篠ノ井西     13.58 (-3.0)   5   8
  53 山岸 風雅(3) 犀陵     13.59 (-1.1)   6   7
  54 青木 琥汰郎(3) 市立長野     13.62 (-1.1)   6   8
  55 佐藤 瑞光(3) 小布施     13.68 (-1.1)   6   9
  56 佐藤 汰樹(3) 墨坂     13.76 (-1.8)   8   1
  57 岡本 羽流(3) 飯山城南     13.81 (-1.4)   7   4
  58 宮沢 真欧(3) 更北     13.84 (-3.0)   5   9
  59 田子 涼介(3) 墨坂     14.00 (-1.8)   8   2
  60 依田 朋哉(3) 更北     14.02 (-1.4)   7   5
  61 手塚 雄慎(3) 上田第四     14.25 (-1.8)   8   3
  62 黒川 侑(3) 南宮     14.30 (-1.4)   7   6
  63 小林 隆之介(3) 更北     14.38 (-1.8)   8   4
  64 矢嶋 央輝(3) 南牧     14.46 (-1.8)   8   5
  65 山本 涼斗(3) 更北     14.56 (-1.4)   7   7
  66 畠山 勇輝(3) 柳町     15.35 (-1.8)   8   6
    伊藤 壮一郎(3) 小諸東          (-1.2)DNS   1    
    新海 悠仁(3) 南牧          (-1.4)DNS   7    
    藤木 優麻(3) 栄          (-1.8)DNS   8    
    水澤 貴斗(3) 軽井沢          (-1.8)DNS   8    
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決勝 7月26日 10:50

長野県中学記録(CR)              21.78 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -1.5

 1 伊藤 壮一郎(3)     23.14  1 山本 赳瑠(3)     23.53 
ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 小諸東 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｹﾙ 小諸東

 2 髙木 柚希(3)     23.35  2 塚原 直翔(3)     24.05 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 中野平 ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 東北

 3 丸山 昴(3)     23.40  3 山崎 聡一朗(3)     24.09 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 常盤 ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野平

 4 宮本 昇舞(3)     23.43  4 戸枝 篤志(3)     24.32 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 裾花 ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月

 5 石井 光祐(3)     24.16  5 髙畑 良太(3)     24.34 
ｲｼｲ ｺｳｽｹ 中込 ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 中込

 6 佐々木 隆之介(3     24.33  6 小林 碧空(3)     24.37 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月

 7 古田 旭(3)     24.44  7 熊谷 槍一(3)     25.06 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 川中島 ｸﾏｶﾞｲ ｿｳｲﾁ 上田第四

  榊原 歩(3)       8 小田切 健斗(3)     25.51 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕﾑ 小諸東 ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡

  高津 明和(3)       9 中野 太惺(3)     25.62 
ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 川中島 ﾅｶﾉ ﾀｲｾｲ 長野東部

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 -1.8

 1 佐藤 駿也(3)     24.66  1 岡谷 嵩宗(3)     24.62 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃 ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 長野東部

 2 由井 晴陽(3)     24.72  2 小池 将聖(3)     25.01 
ﾕｲ ﾊﾙﾔ 中込 ｺｲｹ ﾏｻﾄ 長野東部

 3 宮澤 健人(3)     25.01  3 安田 雄祈(3)     25.19 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 浅間 ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｷ 東御東部

 4 備後 琉空(3)     25.02  4 関口 凰雅(3)     25.63 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 東御東部 ｾｷｸﾞﾁ ｵｳｶﾞ 中込

 5 青栁 伸哉(3)     25.24  5 春日 信太朗(3)     26.00 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 信濃 ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城

 6 小林 寿成(3)     25.30  6 松澤 虎太郎(3)     26.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 信濃 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂

 7 佐藤 佑基(3)     25.77  7 若林 太翔(3)     26.42 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東北 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ 高社

 8 小林 颯(3)     25.77  8 髙橋 侑椰(3)     26.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 更北 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄

 9 高橋 旭輝(3)     25.90  9 金子 綾斗(3)     26.78 
ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ 高社 ｶﾈｺ ｱﾔﾄ 上田第五

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -2.2

 1 小林 薫平(3)     25.63  1 西田 陸人(3)     25.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 東北 ﾆｼﾀ ﾘｸﾄ 上田第四

 2 田中 海大(3)     26.30  2 永峯 新大(3)     26.48 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 篠ノ井西 ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ 飯山城南

 3 有井 祥悟(3)     26.80  3 小島 紅輝(3)     27.84 
ｱﾘｲ ｼｮｳｺﾞ 野沢 ｺｼﾞﾏ ｺｳｷ 更北

 4 小林 琉依(3)     26.92  4 石井 伯音(3)     28.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 犀陵 ｲｼｲ ﾊｸﾄ 更北

 5 上野 新太(3)     28.06  5 小林 隆之介(3)     29.37 
ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北

 6 宮沢 真欧(3)     28.71  6 黒川 侑(3)     30.44 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｵ 更北 ｸﾛｶﾜ ﾕｳ 南宮

 7 依田 朋哉(3)     28.94  7 山本 涼斗(3)     30.55 
ﾖﾀﾞ ﾄﾓﾔ 更北 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾄ 更北

  柴草 光(3)        山浦 悠大(3)      
ｼﾊﾞｸｻ ﾋｶﾙ 犀陵 ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東

[ 7組] 風速 -1.2

 1 徳嵩 力也(3)     24.40 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡

 2 樋口 優宝(3)     24.87 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 上田第四

 3 松澤 武(3)     25.75 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山城南

 4 太田 翔斗(3)     26.58 
ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡

 5 小林 れん(3)     28.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 小布施

 6 中谷 拓磨(3)     29.07 
ﾅｶﾔ ﾀｸﾏ 篠ノ井東

 7 岡本 羽流(3)     29.14 
ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ 飯山城南

  小林 珀琢(3)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸ 中込
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   1 伊藤 壮一郎(3) 小諸東     23.14(-1.5)   1   1
   2 髙木 柚希(3) 中野平     23.35(-1.5)   1   2
   3 丸山 昴(3) 常盤     23.40(-1.5)   1   3
   4 宮本 昇舞(3) 裾花     23.43(-1.5)   1   4
   5 山本 赳瑠(3) 小諸東     23.53(-1.5)   2   1
   6 塚原 直翔(3) 東北     24.05(-1.5)   2   2
   7 山崎 聡一朗(3) 中野平     24.09(-1.5)   2   3
   8 石井 光祐(3) 中込     24.16(-1.5)   1   5
   9 戸枝 篤志(3) 望月     24.32(-1.5)   2   4
  10 佐々木 隆之介(3) 小諸東     24.33(-1.5)   1   6
  11 髙畑 良太(3) 中込     24.34(-1.5)   2   5
  12 小林 碧空(3) 望月     24.37(-1.5)   2   6
  13 徳嵩 力也(3) 櫻ヶ岡     24.40(-1.2)   7   1
  14 古田 旭(3) 川中島     24.44(-1.5)   1   7
  15 岡谷 嵩宗(3) 長野東部     24.62(-1.8)   4   1
  16 佐藤 駿也(3) 信濃     24.66(-1.8)   3   1
  17 由井 晴陽(3) 中込     24.72(-1.8)   3   2
  18 樋口 優宝(3) 上田第四     24.87(-1.2)   7   2
  19 小池 将聖(3) 長野東部     25.01(-1.8)   4   2
  19 宮澤 健人(3) 浅間     25.01(-1.8)   3   3
  21 備後 琉空(3) 東御東部     25.02(-1.8)   3   4
  22 熊谷 槍一(3) 上田第四     25.06(-1.5)   2   7
  23 安田 雄祈(3) 東御東部     25.19(-1.8)   4   3
  24 青栁 伸哉(3) 信濃     25.24(-1.8)   3   5
  25 小林 寿成(3) 信濃     25.30(-1.8)   3   6
  26 小田切 健斗(3) 櫻ヶ岡     25.51(-1.5)   2   8
  27 中野 太惺(3) 長野東部     25.62(-1.5)   2   9
  28 小林 薫平(3) 東北     25.63(-1.6)   5   1
  28 関口 凰雅(3) 中込     25.63(-1.8)   4   4
  30 松澤 武(3) 飯山城南     25.75(-1.2)   7   3
  31 佐藤 佑基(3) 東北     25.77(-1.8)   3   7
  31 小林 颯(3) 更北     25.77(-1.8)   3   8
  33 高橋 旭輝(3) 高社     25.90(-1.8)   3   9
  34 西田 陸人(3) 上田第四     25.96(-2.2)   6   1
  35 春日 信太朗(3) 坂城     26.00(-1.8)   4   5
  36 松澤 虎太郎(3) 若穂     26.12(-1.8)   4   6
  37 田中 海大(3) 篠ノ井西     26.30(-1.6)   5   2
  38 若林 太翔(3) 高社     26.42(-1.8)   4   7
  39 永峯 新大(3) 飯山城南     26.48(-2.2)   6   2
  40 太田 翔斗(3) 櫻ヶ岡     26.58(-1.2)   7   4
  41 髙橋 侑椰(3) 栄     26.74(-1.8)   4   8
  42 金子 綾斗(3) 上田第五     26.78(-1.8)   4   9
  43 有井 祥悟(3) 野沢     26.80(-1.6)   5   3
  44 小林 琉依(3) 犀陵     26.92(-1.6)   5   4
  45 小島 紅輝(3) 更北     27.84(-2.2)   6   3
  46 上野 新太(3) 高社     28.06(-1.6)   5   5
  47 小林 れん(3) 小布施     28.21(-1.2)   7   5
  48 宮沢 真欧(3) 更北     28.71(-1.6)   5   6
  49 依田 朋哉(3) 更北     28.94(-1.6)   5   7
  50 石井 伯音(3) 更北     28.98(-2.2)   6   4
  51 中谷 拓磨(3) 篠ノ井東     29.07(-1.2)   7   6
  52 岡本 羽流(3) 飯山城南     29.14(-1.2)   7   7
  53 小林 隆之介(3) 更北     29.37(-2.2)   6   5
  54 黒川 侑(3) 南宮     30.44(-2.2)   6   6
  55 山本 涼斗(3) 更北     30.55(-2.2)   6   7
    榊原 歩(3) 小諸東          (-1.5)DNS   1    
    高津 明和(3) 川中島          (-1.5)DNS   1    
    柴草 光(3) 犀陵          (-1.6)DNS   5    
    山浦 悠大(3) 小諸東          (-2.2)DNS   6    
    小林 珀琢(3) 中込          (-1.2)DNS   7    
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決勝 7月25日 12:05

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 山崎 聡一朗(3)     51.58  1 田崎 巧人(3)     56.67 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野平 ﾀｻﾞｷ ﾀｸﾄ 小諸東

 2 岡谷 嵩宗(3)     52.58  2 小林 薫平(3)     56.86 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 長野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 東北

 3 今関 隼也(3)     52.75  3 小田切 健斗(3)     57.73 
ｲﾏｾﾞｷ ｼｭﾝﾔ 御代田 ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡

 4 丸山 昴(3)     53.09  4 若林 太翔(3)     58.41 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 常盤 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾄ 高社

 5 倉嶋 颯太(3)     53.11  5 有井 祥悟(3)     58.80 
ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野東部 ｱﾘｲ ｼｮｳｺﾞ 野沢

 6 備後 琉空(3)     55.10  6 岩村 楽都(3)     59.67 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 東御東部 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野

 7 春日 信太朗(3)     55.84  7 髙見澤 祐生(3)   1:00.41 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 坂城 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾕｳ 南牧

 8 金子 綾斗(3)     58.80  8 髙橋 和宏(3)   1:02.07 
ｶﾈｺ ｱﾔﾄ 上田第五 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 飯山城南

 9 久保田 誠(3)   1:02.11 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｺﾄ 上田第三

[ 3組]

 1 古川 綾斗(3)     57.60 
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 裾花

 2 米山 瑠(3)     57.87 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｭｳ 御代田

 3 東 靖人(3)     59.26 
ｱｽﾞﾏ ﾔｽﾋﾄ 川中島

 4 青栁 伸哉(3)     59.28 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 信濃

 5 巽 大葵(3)   1:01.14 
ﾀﾂﾐ ﾀﾞｲｷ 篠ノ井東

 6 平林 隆斗(3)   1:02.28 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ 篠ノ井東

 7 飯田 更(3)   1:03.09 
ｲｲﾀﾞ ｻﾗ 御代田

 8 上野 新太(3)   1:05.22 
ｳｴﾉ ｱﾗﾀ 高社

   1 山崎 聡一朗(3) 中野平       51.58   1   1
   2 岡谷 嵩宗(3) 長野東部       52.58   1   2
   3 今関 隼也(3) 御代田       52.75   1   3
   4 丸山 昴(3) 常盤       53.09   1   4
   5 倉嶋 颯太(3) 長野東部       53.11   1   5
   6 備後 琉空(3) 東御東部       55.10   1   6
   7 春日 信太朗(3) 坂城       55.84   1   7
   8 田崎 巧人(3) 小諸東       56.67   2   1
   9 小林 薫平(3) 東北       56.86   2   2
  10 古川 綾斗(3) 裾花       57.60   3   1
  11 小田切 健斗(3) 櫻ヶ岡       57.73   2   3
  12 米山 瑠(3) 御代田       57.87   3   2
  13 若林 太翔(3) 高社       58.41   2   4
  14 有井 祥悟(3) 野沢       58.80   2   5
  14 金子 綾斗(3) 上田第五       58.80   1   8
  16 東 靖人(3) 川中島       59.26   3   3
  17 青栁 伸哉(3) 信濃       59.28   3   4
  18 岩村 楽都(3) 市立長野       59.67   2   6
  19 髙見澤 祐生(3) 南牧     1:00.41   2   7
  20 巽 大葵(3) 篠ノ井東     1:01.14   3   5
  21 髙橋 和宏(3) 飯山城南     1:02.07   2   8
  22 久保田 誠(3) 上田第三     1:02.11   1   9
  23 平林 隆斗(3) 篠ノ井東     1:02.28   3   6
  24 飯田 更(3) 御代田     1:03.09   3   7
  25 上野 新太(3) 高社     1:05.22   3   8 5148
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決勝 7月26日  9:20

長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 倉嶋 颯太(3)   2:06.40  1 池田 惺哉(3)   2:12.12 
ｸﾗｼﾏ ｿｳﾀ 長野東部 ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ 信濃

 2 田下 輝稀(3)   2:07.93  2 安本 桜太郎(3)   2:15.44 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ 浅間 ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 東御東部

 3 内藤 悠大(3)   2:12.82  3 町田 遥(3)   2:16.12 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 小布施

 4 髙橋 幸雅(3)   2:13.50  4 町田 智(3)   2:16.30 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 柳町 ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓ 長野東部

 5 中澤 大夢(3)   2:14.42  5 髙野 耕太郎(3)   2:17.77 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 更北 ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 飯綱

 6 熊倉 正之(3)   2:14.57  6 筑波 直斗(3)   2:18.22 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田第二 ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 更北

 7 勝山 大珠(3)   2:16.27  7 古川 綾斗(3)   2:20.16 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 裾花

 8 沼田 豊輝(3)   2:16.53  8 平林 隆斗(3)   2:25.21 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂東 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ 篠ノ井東

  山下 翔慈(3)        岩村 楽都(3)      
ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳｼﾞ 市立長野 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野

[ 3組] [ 4組]

 1 進藤 大和(3)   2:20.68  1 依田 凌翔(3)   2:17.80 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 長野東部 ﾖﾀﾞ ﾘｮｳﾄ 小布施

 2 小林 亮太(3)   2:24.78  2 片井 蓮仁(3)   2:23.83 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 墨坂 ｶﾀｲ ﾚﾝﾄ 野沢

 3 山越 暖(3)   2:24.98  3 池田 航琉(3)   2:29.13 
ﾔﾏｺｼ ﾀﾞﾝ 小諸東 ｲｹﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃

 4 伊藤 翔(3)   2:25.92  4 江村 大雅(3)   2:34.82 
ｲﾄｳ ｼｮｳ 飯綱 ｴﾑﾗ ﾀｲｶﾞ 飯山城北

 5 新井 一愼(3)   2:26.57  5 板倉 瑠士(3)   2:36.56 
ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 更北 ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳﾄ 東北

 6 佐藤 瑞光(3)   2:30.98  6 西澤 泰生(3)   2:36.78 
ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 小布施 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 墨坂

 7 椚原 嵩(3)   2:34.09  7 小林 温(3)   2:36.80 
ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 篠ノ井東

 8 若林 一歩(3)   2:37.26  8 春日 蒼空(3)   2:46.08 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲｯﾎﾟ 篠ノ井東 ｶｽｶﾞ ｿﾗ 飯山城北

  大下 文斗貴(3)      
ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ 戸倉上山田

   1 倉嶋 颯太(3) 長野東部     2:06.40   1   1
   2 田下 輝稀(3) 浅間     2:07.93   1   2
   3 池田 惺哉(3) 信濃     2:12.12   2   1
   4 内藤 悠大(3) 小諸東     2:12.82   1   3
   5 髙橋 幸雅(3) 柳町     2:13.50   1   4
   6 中澤 大夢(3) 更北     2:14.42   1   5
   7 熊倉 正之(3) 上田第二     2:14.57   1   6
   8 安本 桜太郎(3) 東御東部     2:15.44   2   2
   9 町田 遥(3) 小布施     2:16.12   2   3
  10 勝山 大珠(3) 市立長野     2:16.27   1   7
  11 町田 智(3) 長野東部     2:16.30   2   4
  12 沼田 豊輝(3) 須坂東     2:16.53   1   8
  13 髙野 耕太郎(3) 飯綱     2:17.77   2   5
  14 依田 凌翔(3) 小布施     2:17.80   4   1
  15 筑波 直斗(3) 更北     2:18.22   2   6
  16 古川 綾斗(3) 裾花     2:20.16   2   7
  17 進藤 大和(3) 長野東部     2:20.68   3   1
  18 片井 蓮仁(3) 野沢     2:23.83   4   2
  19 小林 亮太(3) 墨坂     2:24.78   3   2
  20 山越 暖(3) 小諸東     2:24.98   3   3
  21 平林 隆斗(3) 篠ノ井東     2:25.21   2   8
  22 伊藤 翔(3) 飯綱     2:25.92   3   4
  23 新井 一愼(3) 更北     2:26.57   3   5
  24 池田 航琉(3) 信濃     2:29.13   4   3
  25 佐藤 瑞光(3) 小布施     2:30.98   3   6
  26 椚原 嵩(3) 木島平     2:34.09   3   7
  27 江村 大雅(3) 飯山城北     2:34.82   4   4
  28 板倉 瑠士(3) 東北     2:36.56   4   5

」  29 西澤 泰生(3) 墨坂     2:36.78   4   6
  30 小林 温(3) 篠ノ井東     2:36.80   4   7
  31 若林 一歩(3) 篠ノ井東     2:37.26   3   8
  32 春日 蒼空(3) 飯山城北     2:46.08   4   8
    岩村 楽都(3) 市立長野 DQ   2    
    山下 翔慈(3) 市立長野 DNS   1    
    大下 文斗貴(3) 戸倉上山田 DNS   3    
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決勝 7月25日  8:45

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 大澤 汰暉(3)   4:21.56  1 金森 柊弥(3)   4:32.66 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 長野日大 ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾔ 小海

 2 永原 颯磨(3)   4:21.58  2 山田 梨人(3)   4:33.29 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾋﾄ 木島平

 3 吉岡 斗真(3)   4:22.44  3 齋藤 黎(3)   4:36.76 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島 ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社

 4 宮尾 大空(3)   4:25.54  4 横山 廉汰郎(3)   4:38.89 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島 ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御東部

 5 加藤 大雅(3)   4:29.09  5 髙野 耕太郎(3)   4:40.62 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖 ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 飯綱

 6 田下 輝稀(3)   4:30.07  6 内藤 悠大(3)   4:42.53 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ 浅間 ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東

 7 金子 一渓(3)   4:32.44  7 町田 智(3)   4:43.56 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島 ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓ 長野東部

 8 山﨑 和音斗(3)   4:34.91  8 安本 桜太郎(3)   4:44.42 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島 ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 東御東部

 9 滝澤 漣(3)   4:35.85  9 髙橋 幸雅(3)   4:44.68 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾚﾝ 山ノ内 ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 柳町

10 熊倉 正之(3)   4:40.38 10 勝山 大珠(3)   4:46.95 
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田第二 ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野

11 池田 惺哉(3)   4:42.45 11 堀内 万聖(3)   4:48.53 
ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ 信濃 ﾎﾘｳﾁ ﾏｻﾄ 丸子北

12 中澤 大夢(3)   4:44.82 12 今井 元希(3)   4:56.78 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 更北 ｲﾏｲ ｹﾞﾝｷ 南牧

13 横山 歩希(3)   4:48.26 13 伊藤 翔(3)   5:33.17 
ﾖｺﾔﾏ ｱﾕｷ 裾花 ｲﾄｳ ｼｮｳ 飯綱

14 中原 龍太(3)   4:48.43   飯島 千太郎(3)      
ﾅｶﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 野沢 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島

[ 3組] [ 4組]

 1 新井 拓実(3)   4:35.95  1 西川 巧(3)   4:48.96 
ｱﾗｲ ﾀｸﾐ 上田第三 ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 川中島

 2 筑波 直斗(3)   4:48.91  2 荒井 翔汰朗(3)   4:57.43 
ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 更北 ｱﾗｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 更北

 3 森 稟桜(3)   4:49.41  3 曽我 琉世(3)   5:01.99 
ﾓﾘ ﾘｵ 木島平 ｿｶﾞ ﾘｭｳｾｲ 広徳

 4 白井 充大(3)   4:54.54  4 堤 優次朗(3)   5:02.80 
ｼﾗｲ ﾐﾋﾛ 依田窪南部 ﾂﾂﾐ ﾕｳｼﾞﾛｳ 軽井沢

 5 秋山 大貴(3)   4:58.87  5 依田 凌翔(3)   5:03.47 
ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 裾花 ﾖﾀﾞ ﾘｮｳﾄ 小布施

 6 中山 瑛生(3)   4:59.24  6 進藤 大和(3)   5:04.11 
ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 浅間 ｼﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ 長野東部

 7 関口 凰雅(3)   5:03.31  7 横田 煌季(3)   5:08.16 
ｾｷｸﾞﾁ ｵｳｶﾞ 中込 ﾖｺﾀ ｺｳｷ 長野東部

 8 佐藤 孜羽(3)   5:07.61  8 池田 航琉(3)   5:10.73 
ｻﾄｳ ｼｳ 若穂 ｲｹﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃

 9 山越 暖(3)   5:09.03  9 佐藤 綾哉(3)   5:16.63 
ﾔﾏｺｼ ﾀﾞﾝ 小諸東 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾔ 御代田

10 嶋田 大輝(3)   5:09.36 10 椚原 嵩(3)   5:23.53 
ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社 ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平

11 阿部 良祐(3)   5:21.57 11 渡邉 幸敬(3)   5:31.25 
ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 小諸東 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷﾀｶ 飯山城南

12 若林 一歩(3)   5:31.04 12 原 暁津(3)   5:36.41 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲｯﾎﾟ 篠ノ井東 ﾊﾗ ｱｷﾂﾞ 川上

  大下 文斗貴(3)      13 常田 芳行(3)   5:39.45 
ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ 戸倉上山田 ﾄｷﾀﾞ ﾖｼﾕｷ 御代田

10  4302 11

DNS

1  4305 12  5336

5  4778 3  4263

 4262

11  5150 10  5026

12  5838 5  4004

3  5912 7  5224

4  4129 2  5478

6  4150 8  5499

13  5730 4  4820

8  4527 6  4248

2  5027 9  6051

7  6025 1  6012

DNS

順 ORD No. 氏  名
9  4635 13  5970

11  4010

13  4109

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 所属名 記録／備考

1  5736 4  5205

8  5969

5  4605 9  8788

10  5000 13  5385

14  5213 3  4517

2  6037

3  5956 6  8774

12  5955 1  5506

9  4149 7  4306

7  4372 14  5204

4  5966 12  4393

6  5976 2  5149

11  5957 10  5028

所属名 記録／備考
8  6212 5  4020

ORD No. 氏  名

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 大澤 汰暉(3) 長野日大     4:21.56   1   1
   2 永原 颯磨(3) 川中島     4:21.58   1   2
   3 吉岡 斗真(3) 川中島     4:22.44   1   3
   4 宮尾 大空(3) 川中島     4:25.54   1   4
   5 加藤 大雅(3) 佐久長聖     4:29.09   1   5
   6 田下 輝稀(3) 浅間     4:30.07   1   6
   7 金子 一渓(3) 川中島     4:32.44   1   7
   8 金森 柊弥(3) 小海     4:32.66   2   1
   9 山田 梨人(3) 木島平     4:33.29   2   2
  10 山﨑 和音斗(3) 川中島     4:34.91   1   8
  11 滝澤 漣(3) 山ノ内     4:35.85   1   9
  12 新井 拓実(3) 上田第三     4:35.95   3   1
  13 齋藤 黎(3) 高社     4:36.76   2   3
  14 横山 廉汰郎(3) 東御東部     4:38.89   2   4
  15 熊倉 正之(3) 上田第二     4:40.38   1  10
  16 髙野 耕太郎(3) 飯綱     4:40.62   2   5
  17 池田 惺哉(3) 信濃     4:42.45   1  11
  18 内藤 悠大(3) 小諸東     4:42.53   2   6
  19 町田 智(3) 長野東部     4:43.56   2   7
  20 安本 桜太郎(3) 東御東部     4:44.42   2   8
  21 髙橋 幸雅(3) 柳町     4:44.68   2   9
  22 中澤 大夢(3) 更北     4:44.82   1  12
  23 勝山 大珠(3) 市立長野     4:46.95   2  10
  24 横山 歩希(3) 裾花     4:48.26   1  13
  25 中原 龍太(3) 野沢     4:48.43   1  14
  26 堀内 万聖(3) 丸子北     4:48.53   2  11
  27 筑波 直斗(3) 更北     4:48.91   3   2
  28 西川 巧(3) 川中島     4:48.96   4   1
  29 森 稟桜(3) 木島平     4:49.41   3   3
  30 白井 充大(3) 依田窪南部     4:54.54   3   4
  31 今井 元希(3) 南牧     4:56.78   2  12
  32 荒井 翔汰朗(3) 更北     4:57.43   4   2
  33 秋山 大貴(3) 裾花     4:58.87   3   5
  34 中山 瑛生(3) 浅間     4:59.24   3   6
  35 曽我 琉世(3) 広徳     5:01.99   4   3
  36 堤 優次朗(3) 軽井沢     5:02.80   4   4
  37 関口 凰雅(3) 中込     5:03.31   3   7
  38 依田 凌翔(3) 小布施     5:03.47   4   5
  39 進藤 大和(3) 長野東部     5:04.11   4   6
  40 佐藤 孜羽(3) 若穂     5:07.61   3   8
  41 横田 煌季(3) 長野東部     5:08.16   4   7
  42 山越 暖(3) 小諸東     5:09.03   3   9
  43 嶋田 大輝(3) 高社     5:09.36   3  10
  44 池田 航琉(3) 信濃     5:10.73   4   8
  45 佐藤 綾哉(3) 御代田     5:16.63   4   9
  46 阿部 良祐(3) 小諸東     5:21.57   3  11
  47 椚原 嵩(3) 木島平     5:23.53   4  10
  48 若林 一歩(3) 篠ノ井東     5:31.04   3  12
  49 渡邉 幸敬(3) 飯山城南     5:31.25   4  11
  50 伊藤 翔(3) 飯綱     5:33.17   2  13
  51 原 暁津(3) 川上     5:36.41   4  12
  52 常田 芳行(3) 御代田     5:39.45   4  13
    飯島 千太郎(3) 川中島 DNS   2    
    大下 文斗貴(3) 戸倉上山田 DNS   3    
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決勝 7月26日  8:45

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 永原 颯磨(3)   9:03.72  1 金森 柊弥(3)   9:54.34 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島 ｶﾅﾓﾘ ｼｭｳﾔ 小海

 2 加藤 大雅(3)   9:27.07  2 齋藤 黎(3)   9:55.05 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖 ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社

 3 金子 一渓(3)   9:34.94  3 山田 梨人(3)  10:06.11 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾋﾄ 木島平

 4 山﨑 和音斗(3)   9:35.25  4 西川 巧(3)  10:16.23 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島 ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 川中島

 5 吉岡 斗真(3)   9:40.23  5 森 稟桜(3)  10:33.23 
ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島 ﾓﾘ ﾘｵ 木島平

 6 宮尾 大空(3)   9:41.95  6 中山 瑛生(3)  10:34.99 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島 ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 浅間

 7 大澤 汰暉(3)   9:44.72  7 嶋田 大輝(3)  10:47.80 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｷ 長野日大 ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高社

 8 新井 拓実(3)   9:47.45  8 横田 煌季(3)  11:12.02 
ｱﾗｲ ﾀｸﾐ 上田第三 ﾖｺﾀ ｺｳｷ 長野東部

 9 横山 廉汰郎(3)   9:47.72  9 秋山 大貴(3)  11:18.72 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御東部 ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 裾花

10 吉澤 大和(3)  10:11.46 10 阿部 良祐(3)  11:19.38 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 須坂東 ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 小諸東

11 滝澤 漣(3)  10:15.83 11 塚田 要(3)  11:50.21 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾚﾝ 山ノ内 ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ 小諸東

12 白井 充大(3)  10:35.51 12 樋口 慶(3)  11:55.79 
ｼﾗｲ ﾐﾋﾛ 依田窪南部 ﾋｸﾞﾁ ｹｲ 信大附属長野

  飯島 千太郎(3)      
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島

   1 永原 颯磨(3) 川中島     9:03.72   1   1
   2 加藤 大雅(3) 佐久長聖     9:27.07   1   2
   3 金子 一渓(3) 川中島     9:34.94   1   3
   4 山﨑 和音斗(3) 川中島     9:35.25   1   4
   5 吉岡 斗真(3) 川中島     9:40.23   1   5
   6 宮尾 大空(3) 川中島     9:41.95   1   6
   7 大澤 汰暉(3) 長野日大     9:44.72   1   7
   8 新井 拓実(3) 上田第三     9:47.45   1   8
   9 横山 廉汰郎(3) 東御東部     9:47.72   1   9
  10 金森 柊弥(3) 小海     9:54.34   2   1
  11 齋藤 黎(3) 高社     9:55.05   2   2
  12 山田 梨人(3) 木島平    10:06.11   2   3
  13 吉澤 大和(3) 須坂東    10:11.46   1  10
  14 滝澤 漣(3) 山ノ内    10:15.83   1  11
  15 西川 巧(3) 川中島    10:16.23   2   4
  16 森 稟桜(3) 木島平    10:33.23   2   5
  17 中山 瑛生(3) 浅間    10:34.99   2   6
  18 白井 充大(3) 依田窪南部    10:35.51   1  12
  19 嶋田 大輝(3) 高社    10:47.80   2   7
  20 横田 煌季(3) 長野東部    11:12.02   2   8
  21 秋山 大貴(3) 裾花    11:18.72   2   9
  22 阿部 良祐(3) 小諸東    11:19.38   2  10
  23 塚田 要(3) 小諸東    11:50.21   2  11
  24 樋口 慶(3) 信大附属長野    11:55.79   2  12
    飯島 千太郎(3) 川中島 DNS   1    

男子

3000m
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決勝 7月25日 10:20

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 -2.0 [ 2組] 風速 -2.4

 1 川村 佐助(3)     16.28  1 中村 陸空(3)     18.17 
ｶﾜﾑﾗ ｻｽｹ 上田第一 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 南宮

 2 宮崎 凌央(3)     17.06  2 塚田 要(3)     20.34 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ 犀陵 ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ 小諸東

 3 坂口 和音(3)     17.38  3 栗岩 俊也(3)     20.63 
ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 上田第一 ｸﾘｲﾜ ｼｭﾝﾔ 飯山城北

 4 田村 斡也(3)     18.24  4 小林 れん(3)     23.74 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 長野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 小布施

 5 飯島 健介(3)     20.03   後藤 穂高(3)      
ｲｲｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ 長野東部 ｺﾞﾄｳ ﾎﾀｶ 中野平

   1 川村 佐助(3) 上田第一     16.28 (-2.0)   1   1
   2 宮崎 凌央(3) 犀陵     17.06 (-2.0)   1   2
   3 坂口 和音(3) 上田第一     17.38 (-2.0)   1   3
   4 中村 陸空(3) 南宮     18.17 (-2.4)   2   1
   5 田村 斡也(3) 長野東部     18.24 (-2.0)   1   4
   6 飯島 健介(3) 長野東部     20.03 (-2.0)   1   5
   7 塚田 要(3) 小諸東     20.34 (-2.4)   2   2
   8 栗岩 俊也(3) 飯山城北     20.63 (-2.4)   2   3
   9 小林 れん(3) 小布施     23.74 (-2.4)   2   4
    後藤 穂高(3) 中野平          (-2.4)DQ   2    
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決勝 7月26日 11:00

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

中村 陸空(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 南宮
河瀬 空雅(3)
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ 相森
浅野 珂生(3)
ｱｻﾉ ｶｲ 相森
今関 隼也(3)
ｲﾏｾﾞｷ ｼｭﾝﾔ 御代田
櫻井 絢悠(3)
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ 野沢
小林 来夢(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 南宮
飯島 健介(3)
ｲｲｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ 長野東部
田村 斡也(3)
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 長野東部
飯田 更(3)
ｲｲﾀﾞ ｻﾗ 御代田
多門 龍音(3) NM
ﾀﾓﾝ ﾘｭｳﾄ 裾花
羽田 琉希(3) NM
ﾊﾈﾀﾞ ﾙｷ 東北

決勝 7月25日  9:30

長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

北村 櫂(3)
ｷﾀﾑﾗ ｶｲ 上田第五
山本 渉稀(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷ 更北
小島 紅輝(3)
ｺｼﾞﾏ ｺｳｷ 更北
齊藤 音吹(3)
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 野沢
石井 伯音(3)
ｲｼｲ ﾊｸﾄ 更北
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決勝 (1組) 7月25日  9:10
(2組) 7月25日 11:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]

荒井 陽呂実(3)    x   6.36    x    6.36 
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 上田第三         +1.3          +1.3
佐藤 駿也(3)   6.01   6.07   6.12    6.12 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃   +0.6   +1.9   +1.4    +1.4
小林 碧空(3)   6.07    x   5.92    6.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月   +3.0         +2.1    +3.0
西田 陸人(3)   5.74   5.63   5.47    5.74 
ﾆｼﾀ ﾘｸﾄ 上田第四   +1.1   +2.3   +0.3    +1.1
吉澤 潤(3)   5.65   4.00   5.61    5.65 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 更北   +1.5   +2.1    0.0    +1.5
佐々木 隆之介(3)   5.63    x   5.62    5.63 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東   +0.3         +0.9    +0.3
山浦 雅斗(3)    x   5.53   5.59    5.59 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月         +2.6   +0.1    +0.1
西 俊弥(3)    x   5.58   5.21    5.58 
ﾆｼ ｼｭﾝﾔ 上田第五         +0.5   +1.7    +0.5
高橋 旭輝(3)   5.51   5.19    x    5.51 
ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ 高社   +2.1    0.0          +2.1
浅野 珂生(3)    x    x   5.39    5.39 
ｱｻﾉ ｶｲ 相森               +1.1    +1.1
髙橋 侑椰(3)   5.32   5.23   5.25    5.32 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄   +1.7   +0.6   +0.4    +1.7
田中 海大(3)   5.21   5.10   4.88    5.21 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 篠ノ井西   +1.8   -1.2   -0.3    +1.8
川口 誠晴(3)   5.09   5.11   5.19    5.19 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山城北   +0.6   +2.6   +0.5    +0.5
早川 結樹(3)   4.81   5.07   4.63    5.07 
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 七二会   +1.0   +0.8   +0.9    +0.8
栁澤 孔軌(3)   5.03   4.79    x    5.03 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月   +0.8   +1.4          +0.8
竹前 柚汰(3)   4.83    x   4.78    4.83 
ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ 須坂東   +1.9         -1.0    +1.9
島津 瑛(3)   4.73    x   4.71    4.73 
ｼﾏﾂﾞ ｱｷ 市立長野   +1.5         +0.6    +1.5
吉原 悠(3)    x    x    x      NM
ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ 裾花                          

[ 2組]

櫻井 絢悠(3)   5.46    x   5.56    5.56 
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ 野沢   +0.7         +2.1    +2.1
中條 太智(3)   5.17   4.83   4.45    5.17 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ 野沢   +0.9   +0.8   +0.6    +0.9
市川 龍斗(3)   5.11   5.11   4.81    5.11 
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ 須坂東   +1.9   +1.8   +2.0    +1.8
木藤 誉秀阿(3)   4.66   4.71   4.92    4.92 
ｷﾄﾞｳｼﾞｮｼｭｱ 芦原   +1.9   +1.1   +0.6    +0.6
藤巻 咲来(3)   4.84   4.85   4.86    4.86 
ﾌｼﾞﾏｷ ｻｸ 飯山城南   +1.7   +2.2   +1.5    +1.5
柳澤 透偉(3)   4.76   4.76   4.61    4.76 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ 浅間   +1.6   +1.0   +0.7    +1.0
柳澤 勇太(3)   4.50    x   4.74    4.74 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾀ 野沢   +2.1         +0.8    +0.8
佐藤 謙介(3)    x   4.70   4.52    4.70 
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ 東北         +1.4   +0.1    +1.4
原田 駿介(3)   4.27   4.58   4.48    4.58 
ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 柳町   +1.3   +0.7   +1.3    +0.7
瀧野 淳輝(3)   4.55   4.34   4.51    4.55 
ﾀｷﾉ ｱﾂｷ 東北   +1.6   +0.6   +1.1    +1.6
原 朱吾(3)   4.45   4.30   4.43    4.45 
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ 南宮   +0.7   +0.4   +0.8    +0.7
畠山 慎吾(3)   4.24   4.44   4.32    4.44 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼﾝｺﾞ 御代田   +2.1   +1.8   +0.4    +1.8
小林 凛太(3)   4.33   4.18   4.38    4.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀ 飯山城南   +2.0   +0.9   +1.1    +1.1
坂原 一真(3)   4.38   4.33    x    4.38 
ｻｶﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡   +0.8   +0.7          +0.8
市川 優斗(3)   4.08   3.93   4.13    4.13 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ 常盤   +0.9   +0.9   +1.1    +1.1
寺島 夢翔(3)    x    x   4.00    4.00 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾄ 川中島               +0.9    +0.9
山本 陵弥(3)   3.39   3.83    x    3.83 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野   +1.5   +1.5          +1.5

17 4  8798

12 10  4274

13 7  5301

14

15 2  4882

16 13  5938

11  5467

9 6  5387

10 5  5635

11 12  5095

6 8  4152

7 1  4108

8 15  5629

-1- -2-

5 17  5306

-3-所属名

3 16  4973

4 9  4313

12  5725

1 3  4106

2 14  4107

17 8  8790

12 7  5840

13 5  5347

14

15 2  4185

16 9  4980

4  6074

9 15  5151

10 1  4923

11 6  5263

6 17  4303

7 3  4184

8 14  4676

-3-

5 11  6024

3 18  4187

4 10  4645

記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 16  4636

2 13  5223



荒井 陽呂実(3) 上田第三
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｻﾝ
佐藤 駿也(3) 信濃
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ ｼﾅﾉ
小林 碧空(3) 望月
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ ﾓﾁﾂﾞｷ
西田 陸人(3) 上田第四
ﾆｼﾀ ﾘｸﾄ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝ
吉澤 潤(3) 更北
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ ｺｳﾎｸ
佐々木 隆之介(3) 小諸東
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼ
山浦 雅斗(3) 望月
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ ﾓﾁﾂﾞｷ
西 俊弥(3) 上田第五
ﾆｼ ｼｭﾝﾔ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ
櫻井 絢悠(3) 野沢
ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ ﾉｻﾞﾜ
高橋 旭輝(3) 高社
ﾀｶﾊｼ ｱｻｷ ｺｳｼｬ
浅野 珂生(3) 相森
ｱｻﾉ ｶｲ ｵｵﾓﾘ
髙橋 侑椰(3) 栄
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ ｻｶｴ
田中 海大(3) 篠ノ井西
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ ｼﾉﾉｲﾆｼ
川口 誠晴(3) 飯山城北
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ
中條 太智(3) 野沢
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾀｲﾁ ﾉｻﾞﾜ
市川 龍斗(3) 須坂東
ｲﾁｶﾜ ﾘｭｳﾄ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏ
早川 結樹(3) 七二会
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ ﾅﾆｱｲ
栁澤 孔軌(3) 望月
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ ﾓﾁﾂﾞｷ
木藤 誉秀阿(3) 芦原
ｷﾄﾞｳｼﾞｮｼｭｱ ｱｼﾊﾗ
藤巻 咲来(3) 飯山城南
ﾌｼﾞﾏｷ ｻｸ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ
竹前 柚汰(3) 須坂東
ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ ｽｻﾞｶｱｽﾞﾏ
柳澤 透偉(3) 浅間
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ ｱｻﾏ
柳澤 勇太(3) 野沢
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾀ ﾉｻﾞﾜ
島津 瑛(3) 市立長野
ｼﾏﾂﾞ ｱｷ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ
佐藤 謙介(3) 東北
ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ ﾄｳﾎｸ
原田 駿介(3) 柳町
ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ ﾔﾅｷﾞﾏﾁ
瀧野 淳輝(3) 東北
ﾀｷﾉ ｱﾂｷ ﾄｳﾎｸ
原 朱吾(3) 南宮
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ ﾅﾝｸﾞｳ
畠山 慎吾(3) 御代田
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼﾝｺﾞ ﾐﾖﾀ
小林 凛太(3) 飯山城南
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ
坂原 一真(3) 櫻ヶ岡
ｻｶﾊﾗ ｶｽﾞﾏ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
市川 優斗(3) 常盤
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ ﾄｷﾜ
寺島 夢翔(3) 川中島
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾄ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ
山本 陵弥(3) 市立長野
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ
吉原 悠(3) 裾花 NM
ﾖｼﾜﾗ ﾕｳ ｽｿﾊﾞﾅ

1-  
                        

  +1.5
 5725    x    x    x    

  +1.5   +1.5       

  +1.1
33 5938    x    x   4.00   4.00

  3.83 2-17

  +0.9   +0.9   +1.1

34 8798   3.39   3.83    x

2-16
              +0.9   +0.9

  +1.1
31 5467   4.38   4.33    x   4.38

  4.13 2-15

  +2.0   +0.9   +1.1

32 4882   4.08   3.93   4.13

2-14
  +0.8   +0.7         +0.8

  +0.7
29 4274   4.24   4.44   4.32   4.44

  4.38 2-13

  +0.7   +0.4   +0.8

30 5301   4.33   4.18   4.38

2-12
  +2.1   +1.8   +0.4   +1.8

  +0.7
27 5635   4.55   4.34   4.51   4.55

  4.45 2-11

  +1.3   +0.7   +1.3

28 5095   4.45   4.30   4.43

2-10
  +1.6   +0.6   +1.1   +1.6

  +1.5
25 5629    x   4.70   4.52   4.70

  4.58 2- 9

  +1.5         +0.6

26 5387   4.27   4.58   4.48

2- 8
        +1.4   +0.1   +1.4

  +1.0
23 4108   4.50    x   4.74   4.74

  4.73 1-17

  +1.6   +1.0   +0.7

24 8790   4.73    x   4.71

2- 7
  +2.1         +0.8   +0.8

  +1.5
21 4980   4.83    x   4.78   4.83

  4.76 2- 6

  +1.7   +2.2   +1.5

22 4152   4.76   4.76   4.61

1-16
  +1.9         -1.0   +1.9

  +0.8
19 4313   4.66   4.71   4.92   4.92

  4.86 2- 5

  +0.8   +1.4       

20 5306   4.84   4.85   4.86

2- 4
  +1.9   +1.1   +0.6   +0.6

  +1.8
17 6074   4.81   5.07   4.63   5.07

  5.03 1-15

  +1.9   +1.8   +2.0

18 4185   5.03   4.79    x

1-14
  +1.0   +0.8   +0.9   +0.8

  +0.5
15 4107   5.17   4.83   4.45   5.17

  5.11 2- 3

  +0.6   +2.6   +0.5

16 4973   5.11   5.11   4.81

2- 2
  +0.9   +0.8   +0.6   +0.9

  +1.7
13 5840   5.21   5.10   4.88   5.21

  5.19 1-13

  +1.7   +0.6   +0.4

14 5347   5.09   5.11   5.19

1-12
  +1.8   -1.2   -0.3   +1.8

  +2.1
11 4923    x    x   5.39   5.39

  5.32 1-11

  +2.1    0.0       

12 5263   5.32   5.23   5.25

1-10
              +1.1   +1.1

  +0.5
9 4106   5.46    x   5.56   5.56

  5.51 1- 9

        +0.5   +1.7

10 5151   5.51   5.19    x

2- 1
  +0.7         +2.1   +2.1

  +0.3
7 4184    x   5.53   5.59   5.59

  5.58 1- 8

  +0.3         +0.9

8 4676    x   5.58   5.21

1- 7
        +2.6   +0.1   +0.1

  +1.1
5 6024   5.65   4.00   5.61   5.65

  5.63 1- 6

  +1.1   +2.3   +0.3

6 4303   5.63    x   5.62

1- 5
  +1.5   +2.1    0.0   +1.5

  +1.4
3 4187   6.07    x   5.92   6.07

  5.74 1- 4

  +0.6   +1.9   +1.4

4 4645   5.74   5.63   5.47

1- 3
  +3.0         +2.1   +3.0

  6.12 1- 2

1 4636    x   6.36    x

2 5223   6.01   6.07   6.12

1- 1
        +1.3         +1.3

記録 組順 備考

総合結果

所属団体名 -１- -２- -３-

  6.36

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名



決勝 7月25日  8:55

長野県中学記録(CR)              14.11 髙橋 勇翔                    開成             2019/09/29  

小山 翔平(3)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月
酒井 元気(3)
ｻｶｲ ｹﾞﾝｷ 広徳
深澤 恒頼(3)
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 東北
前澤 光樹(3)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾐﾂｷ 飯山城南
河瀬 空雅(3)
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ 相森
中野 龍司(3)
ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 須坂東
依田 遼(3)
ﾖﾀﾞ ﾘｮｳ 佐久東
小林 圭太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 栄
上倉 琉夏(3)
ｶﾐｸﾗ ﾙｶ 栄
竹本 伊浬真(3)
ﾀｹﾓﾄ ｲﾘﾏ 軽井沢
松本 亮(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ 市立長野
古川 勝万(3)
ﾌﾙｶﾜ ｼｮｳﾏ 飯山城南
轟 翔(3)
ﾄﾄﾞﾛｷ ｼｮｳ 柳町
伊東 夢叶(3)
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 飯山城南
別府 颯空(3)
ﾍﾞｯﾌﾟ ﾘｭｳｸ 東御東部
鈴木 優輔(3)
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 須坂東
小林 珀琢(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸ 中込
吉田 紘貴(3)
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 東北
田中 律希(3)
ﾀﾅｶ ﾘﾂｷ 飯山城南
島津 日向太(3)
ｼﾏｽﾞ ﾋﾅﾀ 長野東部
木本 煌太(3)
ｷﾓﾄ ｺｳﾀ 飯山城南
小林 啓太郎(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ 飯山城南
塚田 羽紅(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾊｸ 長野東部

  4.89 

22 3  5299   4.96  3.87  4.97  4.97 

23 4  5510   4.89  4.41  4.55

  6.23

  7.01 

  6.34 

20 7  5503   6.38  6.01   6.38 

21 1  5308   6.11  6.33  6.34

  6.41 

18 10  5641
  7.01   x   6.95

19 5  5303   5.65  6.15  6.41

  7.40 

16 9  4979   7.31  7.67  7.74  7.74 

17 6  4110   7.19  6.83  7.40

  7.31

  8.23 

  7.93 

14 8  5307   7.99  7.61   7.99 

15 11  8779   7.18  7.93  7.51

  8.02 

12 2  5312   7.76  8.23  8.22

13 12  5384   8.02  7.01  6.74

  8.68 

10 18  4247   8.78   x   8.14  8.78 

11 19  8791    x   7.76  8.68

  9.09

  9.24 

  8.83 

8 20  5262   7.92  8.66   9.09 

9 17  5261   8.24  8.16  8.83

  9.12 

6 14  4975   9.24  8.98  9.03

7 16  4170   8.93  8.82  9.12

  9.24 

4 22  5298   9.53  9.68  9.35  9.68 

5 15  4924   9.24  9.11  8.57

備考

1 23  4186  11.79 12.27 12.14

 11.17

 10.18 

2 21  6044  11.21 11.15  11.21 

3 13  5632   9.98  8.60 10.18

-1- -2- -3-

 12.27 

男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録



2020/ 7/25 - 26

長野県中学記録(CR)               2800 古村 拓海                    浅間             2019/07/21  

菊池 優介(3) 15.35(-1.4)       12.63        1.66       55.49   2544
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 浅間     808     645     512     579      1
降幡 諒成(3) 16.14(-1.4)        9.93        1.66       54.18   2342
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 上田第五     717     481     512     632      2
本多 平良(3) 17.27(-1.4)       10.12        1.63       57.67   2073
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵     596     493     488     496      3
小林 草太(3) 16.69(-1.4)        8.89        1.50       56.70   1997
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢     657     419     389     532      4
大木 咲翔(3) 17.37(-2.8)        8.78        1.50       55.44   1969
ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 御代田     586     413     389     581      5
武士 海人(3) 18.11(-1.4)       10.38        1.60     1:00.80   1872
ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ノ井西     514     508     464     386      6
岡田 葉(3) 19.33(-2.8)        9.49        1.45     1:00.23   1616
ｵｶﾀﾞ ﾖｳ 東北     404     455     352     405      7
新井 アンジ(3) 18.41(-2.8)        8.79        1.30     1:00.72   1538
ｱﾗｲ ｱﾝｼﾞ 上田第一     486     413     250     389      8
荒井 清志郎(3) 20.19(-2.8)        8.17        1.50     1:02.64   1427
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮     334     376     389     328      9
西村 友佑(3) 20.57(-2.8)        5.73        1.30     1:05.33   1039
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ノ井西     306     233     250     250     10

7月25日 10:10

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -2.8

 1 菊池 優介(3)     15.35  1 大木 咲翔(3)     17.37 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 浅間 ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 御代田

 2 降幡 諒成(3)     16.14  2 新井 アンジ(3)     18.41 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 上田第五 ｱﾗｲ ｱﾝｼﾞ 上田第一

 3 小林 草太(3)     16.69  3 岡田 葉(3)     19.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢 ｵｶﾀﾞ ﾖｳ 東北

 4 本多 平良(3)     17.27  4 荒井 清志郎(3)     20.19 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵 ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮

 5 武士 海人(3)     18.11  5 西村 友佑(3)     20.57 
ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ノ井西 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ノ井西

7月25日 11:30

菊池 優介(3)  12.63 
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 浅間    645
武士 海人(3)  10.38 
ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ノ井西    508
本多 平良(3)  10.12 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵    493
降幡 諒成(3)   9.93 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 上田第五    481
岡田 葉(3)   9.49 
ｵｶﾀﾞ ﾖｳ 東北    455
小林 草太(3)   8.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢    419
新井 アンジ(3)   8.79 
ｱﾗｲ ｱﾝｼﾞ 上田第一    413
大木 咲翔(3)   8.78 
ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 御代田    413
荒井 清志郎(3)   8.17 
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮    376
西村 友佑(3)   5.73 
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ノ井西    233

 5634

 8811

 5088

 5841

400m 総合得点
順位

男子四種

砲丸投(4.000kg)
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 1  5846   8.75  10.38   9.55

 4148

男子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子四種

110mH(0.914m)

 4677

 5804

 4246

 4273

 5846

110mH SP HJ

5  4148 6  4273
808 586

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4246 7  5634
657 404

4  4677 5  8811
717 486

7  5846 4  5841
514 306

3  5804 3  5088
596 334

10

  8.61

9 2  5088

  8.89   8.81   8.55

7

6 10  4246

8 5  4273   8.78   8.10

3  5841   5.24   5.22   5.73

4  8811

-3- 記録 備考

1 9  4148  11.72  12.05  12.63

3 7  5804  10.12   9.67   9.39

5 6  5634   9.49   8.65

  8.79   8.64   8.46

  8.17   8.13   8.03

  8.34

4 8  4677   9.06   9.93   9.92



7月26日  9:00

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

降幡 諒成(3)  1.66
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 上田第五   512
菊池 優介(3)  1.66
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 浅間   512
本多 平良(3)  1.63
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵   488
武士 海人(3)  1.60
ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ノ井西   464
荒井 清志郎(3)  1.50
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮   389
大木 咲翔(3)  1.50
ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 御代田   389
小林 草太(3)  1.50
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢   389
岡田 葉(3)  1.45
ｵｶﾀﾞ ﾖｳ 東北   352
新井 アンジ(3)  1.30
ｱﾗｲ ｱﾝｼﾞ 上田第一   250
西村 友佑(3)  1.30
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ノ井西   250

7月26日 12:00

長野県中学記録(CR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 大木 咲翔(3)     55.44  1 降幡 諒成(3)     54.18 
ｵｵｷﾞ ｻｸﾄ 御代田 ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 上田第五

 2 岡田 葉(3)   1:00.23  2 菊池 優介(3)     55.49 
ｵｶﾀﾞ ﾖｳ 東北 ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 浅間

 3 新井 アンジ(3)   1:00.72  3 小林 草太(3)     56.70 
ｱﾗｲ ｱﾝｼﾞ 上田第一 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 軽井沢

 4 荒井 清志郎(3)   1:02.64  4 本多 平良(3)     57.67 
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵

 5 西村 友佑(3)   1:05.33  5 武士 海人(3)   1:00.80 
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ノ井西 ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ノ井西

328 496
2  5841 6  5846

250 386

405 579
3  8811 2  4246

389 532
6  5088 3  5804

所属名 記録／備考
4  4273 5  4677

581 632
5  5634 4  4148

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子四種

xxx

xo xxx

o xo

- o

1m55

男子四種

走高跳

9 10  5841 xo xxx

9 1  8811 xo xxx

8 3  5634 o o o o

6 7  4246 - - o o xo xxx

6 2  4273 - o o o

o xxx

5 9  5088 - o o o o xxx

4 8  5846 - o - -

xo o xo xxx

3 4  5804 - - o o o o o xxo xxx

2 6  4148 - - - -

1m60 1m63 1m66 1m69 記録 備考
1 5  4677 - - - o o o o o xo xxx

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
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